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Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per   se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

 from the date of  manufacture.Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of

s’il est stocké dans son emballage d’origine et dans un endroit frais et sec. Le produit conserve ses caractéristiques pendant 

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi NON sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto 
NON richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes DON’T contain and AREN’T derived from Genetically Modified Organisms. This 
product DOESN’T require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Les matières premières utilisées dans les processus de production ne sont PAS composées ou dérivées d’organismes 
génétiquement modifiés. Ce produit ne nécessite PAS d’étiquetage OGM conformément aux règlements CE 1829/2003 et 1830/2003. 

9195 100g - 3.5 oz

Panettoncino Classico 

Pasticceria Ing. Sara Pozzerle
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Mignon

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone alto e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di colore giallo è arricchita
con uvetta Sultanina e scorze di arance candite.

Naturally leavened product, with the typical shape of panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut. The dough is enriched with
Sultana raisin and candied orange peel.

Produit au levain naturel, avec la forme typique du panettone dont la surface est coupée avec une coupe transversale typique. La mie jaune est
enrichie de raisins Sultana, et d’écorces d’orange confite.

Il prodotto è chiuso in una busta termosaldata di film coestruso neutro a barriera. Il dolce è poi inserito in una lattina la cui stampa propone tenere
immagini che ti portano all’atmosfera della tanto amata tradizione natalizia. I diversi colori di fondo e l’etichetta ingredienti, differenziano i vari
gusti che Loison propone per questo prodotto.

The product is heat-sealed with barrier coextruded transparent film. The sweet is then placed in a tin whose print offers tender images that bring
you into the atmosphere of the much-loved Christmas tradition. The different background colors and the ingredient tag differentiate the variety of
mini sweet bread found inside the tin can.

Le produit est emballé dans une enveloppe thérmo soudée de film co-extrudé neutre et imperméable. Le gâteau est ensuite emballé dans une
boîte dont l’impression est faite d’images douces qui nous emmènent dans la tant aimée tradition de Noël. Les différentes couleurs du fond et
l’étiquette avec les ingrédients différencient les goûts que Loison propose pour ce produit.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Uva sultanina (19%), Burro (LATTE), Zucchero, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia, Lievito
naturale da pasta acida (GRANO), Scorze di arance candite (6%) [Scorzoni di arancia (53%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero, Correttore
di acidità: acido citrico], Emulsionante: modo-e-digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Sciroppo di Zucchero Invertito, Sale, Aromi naturali

WHEAT flour, Sultana raisin (19%), Butter (MILK), Sugar,  Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Natural sourdough yeast (WHEAT),
Candied Oranges peels (6%) [Orange peels (53%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Acidity regulator: Citric Acid], Emulsifier: Mono and
Diglycerides of vegetable origin fatty acids, Inverted Sugar, Salt, Natural flavors

Farine de BLÉ, Raisin Sultana (19%), Beurre (LAIT), Sucre, Jaune d'ŒUF frais élevé sur le sol en Italie, Levure naturelle au levain (BLÉ),
Écorces d'Oranges confites (6%) [Épluchures d'Orange (53%), Sirop de glucose-fructose, Sucre, Correcteur d'acidité : Acide citrique], Emulsifiant
: Mono et Diglycérides d'acides gras d'origine végétale, Sucre inverti, Sel, Arômes naturels

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK, . MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOY, TOUS LES TYPES DE FRUITS À COQUE.

8 Mesi

8 Months

8 Mois



TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE
CHEMICAL-PHYSICAL CHARACTERISTICS

CARACTÉRISTIQUES CHIMICO-PHYSIQUES

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
MICROBIOLOGICAL STANDARDS 

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

S.S. Pasubio, 6 · 36030 Costabissara (VI) · Italy
+39 0444 557 844 ·       +39 0444 557 869 ·       loison@loison.com · www.loison.com

Umidità Relativa · Relative Moisture · Humidité Relative %:
Salmonella spp

Escherichia Coli

Lieviti e muffe a 25° C · Yeasts and moulds at 25° C · Levures et moisissures à 25° C
Attività Acqua · Water Activity · Activité de l’eau (AW):

Staphylococcus aureus 

Bacillus Cereus 

Assenti / Not Present in / non présent dans 25g  

< 10 UFC/g

< 1000 UFC/g

< 10 UFC/g

< 100 UFC/g

FOR USA ONLY FOR CANADA ONLYFOR EUROPEAN ONLY

FOR AUSTRALIA ONLY

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD
SINCE 2007 WE HAVE BEEN CERTIFIED ACCORDING TO THE BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIÉS SELON LA NORME ALIMENTAIRE BRC

LOGISTICA
LOGISTICS DATA
LOGISTIQUE

CASE-BARCODE

PRODUCT-BARCODE

CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION
CERTIFICATION

RICICLAGGIO
RECYCLING
RECYCLAGE

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell’uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.
The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.

Les informations fournies sont strictement confidentielles et ne peuvent être utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contrôle, informations complémentaires sur demande.

cartoni per fascia
cases per layer
cartons par couche

cartoni per pallet
cases per pallet
cartons par palette

pz per cartone
pcs per case
unités par carton
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23.0 – 26.0

0.80 – 0.85

80

375Kcal 375Kcal
19%

14g 14g 20%
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54g 54g 15%
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0g 2.4g --

8.7g 7g 35%

0.35g 43g 17%

8.7g7g

112mg 2.4mg

300
14%

8.7%

2.4%

14%

7%

85%

0%

15%

0.9%

148%

1 Slice (80g)

1 Tranche (80g)

298
11%

7%

0%

22%

14%

22%

15%

12%

ø 9x14 cm

37x30x16

12 8 96

1.5

11g

7g

0g

85mg

112mg

43g

5g

8g

8.4g 6.7%

6g

0mcg

19mg

1.1mg

185mg

11g

nullg

0g

7g

0g

22g

5.7g

3mg

1mg

148mg

15mg

0.9mg

1576Kj 1576Kj

1576Kj1576Kj

1.5
1 Slice (80g)

14g 14g

54g 54g
8.7g 8.7g

27g 14g

Serving size 1 Slice (80g)


